
（一）川前白石線　道路災害復旧工事のお知らせ

　日頃より住民の皆様には宮城県の公共土木工事にご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。
　この度、令和元年台風19号により被災した（一）川前白石線の道路災害復旧工事を行うこととなりました。
　工事期間中は下記のとおり通行止めを行いますので、ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げま
す。

工事期間：　令和3年2月8日～令和3年4月30日（予定）
作業時間：　日中作業　AM８：００～PM6：００
                 ※工事の進捗により、工程が延伸する場合があります。
                 ※天候等により、当日作業の有無に変更が生じます。
工事内容：　 道路災害復旧工事
規制内容：　工事期間中はAM８：００～PM6：００まで全面通行止めとなります。
　　　　　　　通行止めの時間帯は下記迂回路をご利用ください。日曜日や祝日は通行可能です。
　　　　　　（緊急車両、歩行者及びバイク・自転車は規制区間を通行できます。
　　　　　　誘導員の指示に従って下さい。なお，白石市民バスはAM7時台とPM6時台
　　　　　　においては通行止め区間を運行し，その時間以外は迂回路を運行します。）

発注者：宮城県大河原土木事務所　道路管理班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 tel:0224-53-3917
施工者：山和建設株式会社
担当者：現場代理人　渡部　090-7792-0015

至 白石

通行止め区間

L=約1.2km

迂回路

L=約6.1km

至 丸森

①

②

③

④

※迂回路は青線のルートとなります。赤線は通行止めとなります。

：災害復旧工事

：側溝設置工事


	工事のお知らせ (大鷹沢用)

